
در محل دبیرخانه سازمان نصر تهران

کنفرانس مطبوعاتی «پنجمین همایش راهبری و
مدیریت فناوری اطلاعات» برگزار شد

کنفرانس مطبوعاتی پنجمین دوره همایش راهبری و مدیریت فناوری اطلاعات در دبیرخانه سازمان نظام
صنفی رایانهای تهران برگزار شد. در این نشست که با حضور ناصرعلی سعادت، رئیس سازمان نظام صنفی
رایانهای، باقر بحری، نائب رئیس هیات مدیره سازمان نظام صنفی رایانهای تهران، علی آذرکار عضو
هیات مدیره و مسئول کمیسیون استاندارد و تدوین مقررات سازمان و اصغر رضانژاد عضو هیات مدیره و

دبیر سازمان و جمع خبرنگاران تخصصی حوزه فناوری اطلاعات، اقتصاد و بازار سرمایه برگزار شد،
کلیات، اهداف و برنامههای پنجمین همایش راهبری و مدیریت فناوری اطلاعات تشریح و مورد بررسی قرار

گرفت.

ناصرعلی سعادت، رئیس پنجمین همایش راهبری و مدیریت فناوری اطلاعات دراین مراسم  گفت: «همایش
امسال راهبری و مدیریت فناوری اطلاعات در دو بخش موضوع کنترلهای داخلی و مدیریت ریسک را در مباحث

بانکداری و  بورس مورد بررسی قرار میدهد. در نوبت بعدازظهر همایش، یک نشست تخصصی بهمنظور بررسی
چالشها و راهکارهای ورود شرکتهای IT به بازار فرابورس با حضور مدیرعامل و مدیران شرکت فرابورس،
مدیران شرکتهای فناوری اطلاعات و نمایندگان شرکتهای نوپا و متوسط IT برگزار میشود. در این نشست

شرایط جدید ورود شرکتهای کوچک و متوسط به بازارسرمایه مطرح میشود. شرکتهای عضو سازمان میتوانند
با حضور در این نشست، آمادگی خود را برای ورود به بازار سرمایه بررسی کنند.»
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سعادت درخصوص تفاهم صورت گرفته میان سازمان نظام صنفی رایانهای و شرکت فرابورس گفت: «پیرو اجرای
قانون اخیر شرکت فرابورس به منظور تسهیل ورود بنگاههای اقتصادی کوچک و متوسط به بازار سرمایه،

سازمان نظام صنفی پیگیریهای مستمری با این شرکت انجام داد تا فرصت ویژهای برای حضور و تامین
منابع مالی شرکتهای ICT در فرابورس فراهم شود. تا پیش از این شرایط ورود به بازار سرمایه، بسیار

پیچیده و سخت بود و به همین دلیل حضور در فرابورس چندان منطبق با شرایط شرکتهای فعال در صنعت
فناوری اطلاعات نبود که خوشبختانه از طریق قانون جدید فرابورس و همکاری نزدیک با سازمان، شرایط

مهیا شده است. تابلوی جدیدی به نام SMEها در بازار فرابورس ایجاد شده که برای ورود همه صنایع
چارچوبهای خود را دارد؛ اما خوشبختانه این چارچوبها بیشترین انطباق را با صنعت فناوری اطلاعات و

ارتباطات دارد.

رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای با اشاره به مزایای تفاهم  با شرکت فرابورس ادامه داد: «این
سازمان به عنوان متولی رسمی این صنعت به دنبال تسهیل و تسریع  ورود شرکتها به بازار فرابورس است.



براین اساس، نماینده در کمیته ارزیاب فرابروس حضور خواهد داشت تا با توجه به آگاهی و شناخت کافی
از شرکتهای فناوری اطلاعات، تقاضای فعالان ICT را برای ورود به فرابورس مورد بررسی قرار داده و

این فرایند را تسهیل کند.»

در ادامه نشست، علی آذرکار، مسئول کمیسیون استاندارد و تدوین مقررات و دبیر شورای سیاستگذاری
پنجمین همایش راهبری و مدیریت فناوری اطلاعات گفت: «موضوع امسال همایش، کنترلهای داخلی و مدیریت
ریسک است و به مجموعه سازوکارها و عواملی گفته میشود که شرکتها درون خود ایجاد میکنند تا از تحقق

اهداف کسبوکار خود اطمینان حاصل کنند. فناوری اطلاعات نقش اثرگذاری در تحقق اهداف هر کسبوکاری
دارد و بدون تردید موضوع مدیریت ریسک نیازمند کنترلهای داخلی توسط  فناوری اطلاعات است که به

تفسیر در این همایش مطرح میشود. تمرکز پنجمین دوره همایش بر موضوع بانکداری و بورس است و به جرات
میتوان گفت نقش فناوری اطلاعات و توانمندسازبودن آن در این دو حوزه طی سالهای اخیر بسیار پررنگ

شده است.»
شایان ذکر است سازمان نصر تهران پنجمین دوره همایش راهبری و مدیریت فناوری اطلاعات را با موضوع
«کنترلهای داخلی و مدیریت ریسک» از ساعت 8 الی 16 روز چهارشنبه 15 دیماه جاری در سالن همایشهای

کتابخانه ملی ایران برگزار میکند.
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